
 
 

Läsåret 2023-2024 

Grimstaskolans regler och värdegrund 

För oss är det viktigt med en skola där alla tar sitt ansvar och en skola där alla kan känna gemenskap, 

trygghet och jämlikhet. Vi har alla, var och en, gemensamt ansvar för skolmiljön, trygghet och 

studiero. Vi behandlar andra som vi själva vill bli behandlade.  

För allas bästa krävs att jag: 
 Visar respekt för andra 

 Följer klassrumsrutinerna  

 Lämnar sin mobiltelefon vid skoldagens början 

 Inte filmar och inte tar foto/ljudupptagning på någon utan dennes tillstånd 

 Tar ansvar för att det är lugn och ro i gemensamma utrymmen som t.ex korridorer, bibliotek 

och matsal 

Förutom ovanstående gäller även följande: 
 I lektionssalar tar vi av oss ytterkläderna, om inte undervisande lärare säger annat 

 Rök- och snusförbud råder under skoltid och alla skolverksamhet. Om skolans personal 

upptäcker en elev som röker, kontaktas elevens vårdnadshavare 

 Elevskåp är skolans egendom och är endast till för förvaring av skolmaterial. Skolan kan 

öppna och genomsöka skåp om det finns anledning 

Därutöver gäller Tobakslagens totala rökförbud på skolans område FÖR ALLA dygnet 

runt, året om.  
Personal har rätt att omhänderta föremål som de upplever störande för verksamheten. Elev kan 

utvisas från lektionssal om han/hon trots tillsägelse fortsätter att störa verksamheten. Rektor 

bedömer om eleven ska ses som ekonomiskt ansvarig för skadegörelse.  

Om jag bryter mot värdegrunden eller andra regler blir det i första hand någon av 

dessa disciplinära påföljder i enlighet med Skollagen kapitel 5: 
 Direkt tillsägelse 

 Omhändertagande av föremål t.ex mobiltelefon 

 Skolan kontaktar hemmet 

 Samtal med lärare/mentor och/eller rektor 

 Städa, ställa till rätta och ersätta förstörelse 

 Vid behov kan skolan även utfärda en skriftlig varning, stänga av eleven eller i vissa fall även 

placera om eleven till en annan skola 

 Vid hög frånvaro görs en skolpliktsanmälan 

 Skolan polisanmäler när situationen så kräver 


